
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 227 Sábado 19 de septiembre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 111401

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
31

58
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

31587 Anuncio de adjudicación de Parques y Jardines de Barcelona, Instituto
Municipal del contrato 09/086 de los trabajos de conservación, mejora y
protección del entorno natural del municipio de Barcelona.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Instituto Municipal de Parques y Jardines de Barcelona.
b) Dependencia que tramita el expediente: Departamento de Contratación.
c) Número de expediente: 09/086.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.parcsijardins.net.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Contratación  de  los  trabajos  de  conservación,  mejora  y

protección  del  entorno  natural  del  Municipio  de  Barcelona.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 301724,10 euros. IVA (%): 16.
Importe total: 350000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 02/09/2009.
b) Contratista: Medio Ambiente Dalmau, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 301724,10 euros. IVA (%): 16.

Importe total: 350000,00 euros.

Barcelona,  14  de  septiembre  de  2009.-  Rosa  Martín  i  Niubó,  Secretària
Delegada,  PD  31/03/2009.

ID: A090067316-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-09-19T00:20:24+0200




